ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ
17.12.2021   № 40
О принятии к рассмотрению проекта решения Совета Чернолучинского городского поселения «Об официальных символах (гербе и флаге)   Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 5 устава Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет депутатов Чернолучинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять проект решения Совета Чернолучинского городского поселения  «Об официальных символах (гербе и флаге)   Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее –проект решения), согласно приложению №1 к настоящему решению  к рассмотрению.

2. Установить, что:

- доведение до населения информации о проекте решения Совета Чернолучинского городского поселения «Об официальных символах (гербе и флаге)   Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» в отношении которого проводятся публичные слушания осуществляется путем размещения соответствующего  проекта, материалов (документов) по указанным вопросам на сайте органов местного самоуправления Чернолучинского городского поселения www.чернолучье.рф (далее - официальный сайт).

- предложения и замечания (вопросы) по указанному проекту решения могут направляться   в  Совет Чернолучинского  городского поселения в течение 20 дней со дня опубликования проекта решения по адресу электронной почты chernoluch_admin@mail.ru по почте - по адресу: Омская область, Омский район, д.п. Чернолучинский, ул. Пионерская 16.

-  обсуждение и выяснение мнения населения по проекту  решения осуществляется рабочей группой без проведения собрания (заседания) участников публичных слушаний путем приема замечаний (возражений, предложений, вопросов) по адресу электронной почты chernoluch_admin@mail.ru, по почте по адресу: Омская область, Омский район, д.п. Чернолучинский, ул. Пионерская 16.
-  день  окончания публичных слушаний (общественных обсуждений)   - 1 февраля 2022  года.

3. Создать рабочую группу Совета Чернолучинского городского поселения по организации и проведению публичных слушаний (далее –рабочая группа) в составе:

Председатель рабочей группы

– Ревякин Сергей Николаевич заместитель главы  Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,

Члены рабочей группы:

- Бородина Зинаида Николаевна, депутат Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,

- Лесничий Вадим Валериевич, депутат Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,

-  Смехнов Алексей Николаевич, депутат Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,

 - Юрьева Ольга Васильевна директор МКУ «Информационно-хозяйственное управление   Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, секретарь рабочей группы.

Местонахождением рабочей группы определить: Омская область, Омский район, д.п. Чернолучинский, ул. Пионерская 16.

4. Рекомендовать Администрации Чернолучинского городского поселения опубликовать в официальном средстве массовой информации и разместить на сайте органов местного самоуправления Чернолучинского городского поселения www.чернолучье.рф  настоящее решение, проект Решения Совета «Об официальных символах (гербе и флаге) муниципального образования Чернолучинское городское поселение Омского муниципального района Омской области», решение Совета Чернолучинского городского поселения от 22.12.2006г №66 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Чернолучинском городском поселении Омского муниципального района Омской области»  не позднее, чем за 30 календарных дней до дня окончания проведения публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности и правопорядка.
Глава городского поселения                                                                    Н.В. Юркив